POSITION N°
(JAPON)

DESCRIPTION
SOMMAIRE

Produits des industries chimiques
et des industries connexes

Produits chimiques inorganiques;
compos@s inorganiques ou
organiques de métaux précieux,
d'éléments radio-actifs, de
métaux des terres rares et
d'isotopes

28.03-010
28.04-220
28.04-410
28.04-420
28.04-430
28.04-440
28.04-450
28.08-000

28.28-520

28.51-100

28.56~-111

Noir de carbone

Silicium, n.s.d.

Oxygéne

Azote

Hydrogeéne

Phosphore

Bore et arsenic

Acide sulphurique; oléum
Trioxyde d'antimoine d'une
valeur imposable Egale ou
supérieure 3@ 199 yen par kg,
oxyde de mercure, oxyde
cuivreux et oxyde de nickel

Eau lourde

Carbures de silicium, de bore,
de niobium et de tantale

Produits chimiques organiques

29.01-310
- 29.01-320

29.01-330

Benzéne
Toluéne

Xyléne




