			And the second s	
POSITION NO (JAPON)	DESCRIPTION SOMMAIRE	TAUX ACTUEL	TAUX OFFERT	

Produits des industries chimiques et des industries connexes

composés inor organiques de	métaux précieux, dio-actifs, de		
28.03-010	Noir de carbone	10%	5.8%
28.04-220	Silicium, n.s.d.	7.5%	4.9%
		e transfer	4
28.04-410	0xygène	7.5%	4.9%
28.04-420	Azote	7.5%	4.9%
28.04-430	Hydrogène	7.5%	4.9%
28.04-440	Phosphore	7.5%	4.9%
28.04-450	Bore et arsenic	7.5%	4.9%
28.08-000	Acide sulphurique; oléum	5%	3.7%
28.28-520	Trioxyde d'antimoine d'une valeur imposable égale ou supérieure à 199 yen par kg, oxyde de mercure, oxyde cuivreux et oxyde de nickel	15%	7.2%
28.51-100	Eau lourde	5%	3.7%
28.56-111	Carbures de silicium, de bore, de niobium et de tantale	7.5%	4.9%
Produits chim	iques organiques	•	
29.01-310	Benzène	5%	3.7%
29.01-320	Toluène	5%	3.7%
29.01-330	Xylène	2.5%	2%